33.893.824/0001-97, referente à Contratação de Pessoa
Jurídica para realizar serviços de arquivologia, compreendendo a
higienização,  gerenciamento e organização de todo o acervo do
arquivo do Poder Legislativo do Município de Pedro Velho/RN, no
valor estimado de R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a).  HULLY
JUNIOR  SANTOS  DO  NASCIMENTO,  Agente  de  Contratação,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.